
 Затверджено:  
 
перший заступник голови обласної 
державної адміністрації  
 
 
____________          К.І. Бриль  
 
 
«20» січня 2016 р. 

 
 

План-графік заходів з відстеження результативності регуляторних актів  
Запорізької облдержадміністрації на 2016 рік  

 
Строк виконання № Назва регуляторного акта, №, 

дата його затвердження та 
реєстрації в органах юстиції 

Структурний 
підрозділ 

відповідаль-
ний за 

проведення 
відстеження 

Вид 
відстежен

ня 
(базове, 

повторне, 
періоди- 

чне) 

Вид даних, які 
використовуватимуться 

для відстеження 

Методи 
отримання 

даних 
вико-
нання 

заходів 

підго-
товка 
звіту 

опри- 
люднен
ня звіту 

надання 
звіту до 

Державної 
регулято-

рної служби 
України 

1 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
27.01.2011 № 15 «Про 
встановлення граничних 
розмірів плати за послуги, що 
надаються ТОВ «Торгсервіс» 
Державна реєстрація  28.01.2011 
№ 1/1443 

Департамент 
економічного 

розвитку і 
торгівлі 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Фактичні розміри плати за 
послуги, що надаються 

підприємством на ринку, 
кількість суб’єктів 

господарювання, яким 
надаються зазначені 

послуги, розмір 
надходжень  до місцевого 

бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності 
пов’язаної з наданням 

послуг за встановленими 
граничними розмірами 

плати 

Підготовка 
запиту на 
території 
області, 

перевірки щодо 
дотримання 

вимог 
регуляторного 

акта, аналіз 
отриманої 
інформації 

До 
25.01. 
2016 

10.02. 
2016 

17.02. 
2016 

18.02. 
2016 



 2

2 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
22.09.2008 № 353 «Про 
встановлення граничних 
торговельних (постачальницько-
збутових) надбавок на 
продовольчі товари» 
Державна реєстрація від 
22.09.2008 № 41/1325  

Департамент 
економічного 

розвитку і 
торгівлі 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Фактичний рівень 
торговельної надбавки на 

продовольчі товари, 
кількість суб'єктів 

господарювання, які 
займаються реалізацією 
даної продукції, розмір 

надходжень до місцевого 
бюджету і державних 
цільових фондів від 

суб'єктів господарювання, 
які займаються реалізацією 

даної продукції, рівень 
поінформованості суб'єктів 

господарювання 

Підготовка 
запиту на 
території 
області, 

перевірки щодо 
дотримання 

вимог 
регуляторного 

акта, аналіз 
отриманої 
інформації 

До 
22.08. 
2016 

09.09. 
2016 

15.09. 
2016 

16.09. 
2016 

3 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
18.07.2011 № 283 «Про 
встановлення граничних рівнів 
рентабельності пакування 
(фасування) продовольчих 
товарів» 
Державна реєстрація  19.07.2011 
№ 35/1477 

Департамент 
економічного 

розвитку і 
торгівлі 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Фактичні рівні 
рентабельності на 

пакування (фасування) 
продовольчих товарів, 

щодо яких запроваджено 
державне регулювання цін, 

зростання обсягу 
товарообороту, у 

результаті збільшення 
реалізації товарів за 

економічно 
обґрунтованими цінами, 

кількість порушень вимог 
розпорядження в ході 
здійснення перевірок 
органами державного 
контролю за цінами та 

сума попередження 
обрахувань населення 

 

Підготовка запиту 
на території 

області, перевірки 
щодо дотримання 

вимог 
регуляторного 

акта, аналіз 
отриманої 
інформації До 

15.07.
2016 

29.07.
2016 

04.08.
2016 

29.08. 
2016 

4 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
04.05.2011 № 171 
«Про встановлення тарифів на 
інвентаризацію нерухомого 

Департамент 
житлово-

комунального 
господарства 

та  

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, розмір 

надходжень до місцевого 

Підготовка запиту 
до комунального 

підприємства 
«Якимівське бюро 

технічної 

До 
05.05.
2016 

20.05.
2016 

26.05.
2016 

27.05. 
2016 



 3

майна, на оформлення прав 
власності на об’єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав, 
що здійснює комунальне 
підприємство «Якимівське бюро 
технічної інвентаризації» 
Державна реєстрація від 
10.05.2011 № 21/1463  

будівництва 
облдержадмі-

ністрації 

бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності за 
встановленими тарифами, 
розмір коштів і часу, що 
витрачаються суб'єктами 

господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, рівень 

поінформованості суб'єктів 
господарювання 

 

інвентаризації», 
аналіз отриманої 

інформації, 
порівняння 

кількісних та 
якісних показників 

5 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
14.06.2011 № 225 «Про 
встановлення тарифів на 
інвентаризацію нерухомого 
майна, на оформлення прав 
власності на об’єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав, 
що здійснює комунальне 
підприємство «Бердянське 
районне бюро технічної 
інвентаризації» 
Державна реєстрація від 
22.06.2011 № 30/1472  

Департамент 
житлово-

комунального 
господарства 

та  
будівництва 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, розмір 

надходжень до місцевого 
бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності за 
встановленими тарифами, 
розмір коштів і часу, що 
витрачаються суб'єктами 

господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, рівень 

поінформованості суб'єктів 
господарювання 

 

Підготовка запиту 
до комунального 

підприємства 
«Бердянське 

районне бюро 
технічної 

інвентаризації», 
аналіз отриманої 

інформації, 
порівняння 

кількісних та 
якісних показників 

До 
20.03.
2016 

01.04.
2016 

07.04.
2016 

08.04. 
2016 

6 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
14.06.2011 № 224 «Про 
встановлення тарифів на 
інвентаризацію нерухомого 
майна, на оформлення прав 
власності на об’єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав, 
що здійснює Приморське 
комунальне підприємство 
технічної інвентаризації» 

Департамент 
житлово-

комунального 
господарства 

та  
будівництва 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, розмір 

надходжень до місцевого 
бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності за 
встановленими тарифами, 
розмір коштів і часу, що 
витрачаються суб'єктами 

господарювання, які є 

Підготовка запиту 
до Приморського 

комунального 
підприємства 

технічної 
інвентаризації, 

аналіз отриманої 
інформації, 
порівняння 

кількісних та 
якісних показників 

До 
20.06.
2016 

05.07.
2016 

11.07.
2016 

12.07. 
2016 



 4

Державна реєстрація від 
22.06.2011 № 29/1471  

споживачами послуг 
підприємства, рівень 

поінформованості суб'єктів 
господарювання 

7 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
07.09.2011 № 371 «Про 
встановлення тарифів на 
інвентаризацію нерухомого 
майна, на оформлення прав 
власності на об’єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав, 
що здійснює комунальне 
підприємство «Михайлівське 
районне архітектурно-
планувальне та 
техінвентаризаційне» 
Державна реєстрація від 
12.09.2011  № 47/1489 

Департамент 
житлово-

комунального 
господарства 

та 
будівництва 

облдержадмі-
ністрації 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, розмір 

надходжень до місцевого 
бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності за 
встановленими тарифами, 
розмір коштів і часу, що 
витрачаються суб'єктами 

господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, рівень 

поінформованості суб'єктів 
господарювання 

Підготовка запиту 
до комунального 

підприємства 
«Михайлівське 

районне 
архітектурно-

планувальне та 
техінвентаризаці-

йне», аналіз 
отриманої 

інформації, 
порівняння 

кількісних та 
якісних показників 

До 
01.09.
2016 

14.09.
2016 

20.09.
2016 

15.09. 
2016 

8 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
23.11.2011 № 487 «Про 
встановлення тарифів на 
інвентаризацію нерухомого 
майна, на оформлення прав 
власності на об’єкти нерухомого 
майна та реєстрацію таких прав, 
що здійснює комунальне 
підприємство «Куйбишевське 
бюро технічної інвентаризації» 
Державна реєстрація від 
08.12.2011  № 75/1520 

Департамент 
житлово-

комунального 
господарства 

та 
будівництва 

облдержадмі-
ністрації 

 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, розмір 

надходжень до місцевого 
бюджету і державних 
цільових фондів від 

господарської діяльності за 
встановленими тарифами, 
розмір коштів і часу, що 
витрачаються суб'єктами 

господарювання, які є 
споживачами послуг 
підприємства, рівень 

поінформованості суб'єктів 
господарювання 

Підготовка запиту 
до комунального 

підприємства 
«Куйбишевське 
бюро технічної 
інвентаризації», 
аналіз отриманої 

інформації, 
порівняння 

кількісних та 
якісних показників 

До 
01.12.
2016 

15.12.
2016 

22.12.
2016 

23.12. 
2016 



 5

9 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
18.09.2014 № 479 «Про 
затвердження Порядку 
використання коштів обласного 
бюджету, що спрямовуються у 
2014-2018 роках на виплату 
дотації сільськогосподарським 
підприємствам за приріст 
поголів`я корів молочного та 
комбінованого напряму 
продуктивності закупленого або 
власного відтворення, яке було 
наявне на 01 січня поточного 
року або було прирощене в 
поточному році»  
Державна реєстрація від 
01.10.2014 № 22/1662 

Департамент 
агропромис-

лового 
розвитку 

облдержадмі-
ністрації 

повтор 
не 

Кількість 
сільськогосподарських 

підприємств, які отримали 
дотації з обласного 
бюджету, кількість 

наявного поголів`я корів 
молочного та 

комбінованого напряму 
продуктивності 

Статистичні 
дослідження, 

аналіз отриманої 
інформації 

До 
15.09.
2016 

30.09.
2016 

10.10.
2016 

11.10. 
2016 

10 Розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
22.06.2011 № 240 «Про 
затвердження Інструкції про 
порядок обліку та випуску 
маломірних суден, інших 
плавзасобів у акваторію 
Азовського моря та внутрішні 
води України в межах 
контрольованих прикордонних 
районів Запорізької області»  
Державна реєстрація від 
30.06.2011 № 31/1473 

Департамент 
промисловості 

та розвитку 
інфраструк-

тури 
облдержадмі-

ністрації 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання та 

фізичних осіб, на яких 
поширюватиметься дія 

акта, розмір коштів і час, 
що витрачатимуться 

суб'єктами 
господарювання та 
фізичними особами, 

пов'язаними з виконанням, 
невиконанням вимог акта, 
рівень поінформованості 
суб'єктів господарювання 

та фізичних осіб з 
основних положень акта, 

рівень аварійності на 
водному транспорті (з 

маломірними суднами), 
кількість виявлених 

порушень на водному 
транспорті 

Статистичні 
дослідження, 

аналіз отриманої 
інформації 

До 
25.06.
2016 

12.07.
2016 

19.07.
2016 

20.07. 
2016 



 6

11 Наказ Державного архіву 
Запорізької області від 
14.01.2011 № 4 «Про 
затвердження цін на роботи 
(послуги), що виконуються 
Державним архівом Запорізької 
області на договірних засадах» 
Державна реєстрація від  
28.01.2011 № 2/1444, № 3/1445 

Державний 
архів 

Запорізької 
області 

періоди
чне 

Кількість суб'єктів 
господарювання та 

фізичних осіб, на яких 
поширюватиметься дія 

акта, розмір коштів і час, 
що витрачатимуться 

суб'єктами 
господарювання та 
фізичними особами, 

пов'язаними з виконанням, 
невиконанням вимог акта, 
рівень поінформованості 
суб'єктів господарювання 

та фізичних осіб з 
основних положень акта 

Статистичні 
дослідження, 

аналіз отриманої 
інформації 

До 
20.01.
2016 

05.02.
2016 

11.02.
2016 

12.02. 
2016 

 
 
 
 
 
Директор Департаменту економічного  
розвитку і торгівлі облдержадміністрації             Е.В. Слепян 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Задунайська 239 04 49  


