

Затверджено:

перший заступник голови обласної  
державної адміністрації

\_\_\_\_\_ К.І. Бриль

«20» січня 2016 р.

**План-графік заходів з відстеження результативності регуляторних актів  
Запорізької облдержадміністрації на 2016 рік**

№	Назва регуляторного акта, №, дата його затвердження та реєстрації в органах юстиції	Структурний підрозділ відповідальний за проведення відстеження	Вид відстеження (базове, повторне, періодичне)	Вид даних, які використовуватимуться для відстеження	Методи отримання даних	Строк виконання			
						виконання заходів	підготовка звіту	оприлюднення звіту	надання звіту до Державної регуляторної служби України
1	Розпорядження голови облдержадміністрації від 27.01.2011 № 15 «Про встановлення граничних розмірів плати за послуги, що надаються ТОВ «Торгсервіс» Державна реєстрація 28.01.2011 № 1/1443	Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації	періодичне	Фактичні розміри плати за послуги, що надаються підприємством на ринку, кількість суб'єктів господарювання, яким надаються зазначені послуги, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності пов'язаної з наданням послуг за встановленими граничними розмірами плати	Підготовка запиту на території області, перевірки щодо дотримання вимог регуляторного акта, аналіз отриманої інформації	До 25.01.2016	10.02.2016	17.02.2016	18.02.2016

2	Розпорядження голови облдержадміністрації від 22.09.2008 № 353 «Про встановлення граничних торговельних (постачальницько-збутових) надбавок на продовольчі товари» Державна реєстрація від 22.09.2008 № 41/1325	Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації	періодичне	Фактичний рівень торговельної надбавки на продовольчі товари, кількість суб'єктів господарювання, які займаються реалізацією даної продукції, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від суб'єктів господарювання, які займаються реалізацією даної продукції, рівень поінформованості суб'єктів господарювання	Підготовка запиту на території області, перевірки щодо дотримання вимог регуляторного акта, аналіз отриманої інформації	До 22.08. 2016	09.09. 2016	15.09. 2016	16.09. 2016
3	Розпорядження голови облдержадміністрації від 18.07.2011 № 283 «Про встановлення граничних рівнів рентабельності пакування (фасування) продовольчих товарів» Державна реєстрація 19.07.2011 № 35/1477	Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації	періодичне	Фактичні рівні рентабельності на пакування (фасування) продовольчих товарів, щодо яких запроваджено державне регулювання цін, зростання обсягу товарообороту, у результаті збільшення реалізації товарів за економічно обґрунтованими цінами, кількість порушень вимог розпорядження в ході здійснення перевірок органами державного контролю за цінами та сума попередження обрахувань населення	Підготовка запиту на території області, перевірки щодо дотримання вимог регуляторного акта, аналіз отриманої інформації	До 15.07. 2016	29.07. 2016	04.08. 2016	29.08. 2016
4	Розпорядження голови облдержадміністрації від 04.05.2011 № 171 «Про встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого	Департамент житлово-комунального господарства та	періодичне	Кількість суб'єктів господарювання, які є споживачами послуг підприємства, розмір надходжень до місцевого	Підготовка запиту до комунального підприємства «Якимівське бюро технічної	До 05.05. 2016	20.05. 2016	26.05. 2016	27.05. 2016

	майна, на оформлення прав власності на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що здійснює комунальне підприємство «Якимівське бюро технічної інвентаризації» Державна реєстрація від 10.05.2011 № 21/1463	будівництва облдержадміністрації		бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності за встановленими тарифами, розмір коштів і часу, що витрачаються суб'єктами господарювання, які є споживачами послуг підприємства, рівень поінформованості суб'єктів господарювання	інвентаризації», аналіз отриманої інформації, порівняння кількісних та якісних показників				
5	Розпорядження голови облдержадміністрації від 14.06.2011 № 225 «Про встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення прав власності на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що здійснює комунальне підприємство «Бердянське районне бюро технічної інвентаризації» Державна реєстрація від 22.06.2011 № 30/1472	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації	періодичне	Кількість суб'єктів господарювання, які є споживачами послуг підприємства, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності за встановленими тарифами, розмір коштів і часу, що витрачаються суб'єктами господарювання, які є споживачами послуг підприємства, рівень поінформованості суб'єктів господарювання	Підготовка запиту до комунального підприємства «Бердянське районне бюро технічної інвентаризації», аналіз отриманої інформації, порівняння кількісних та якісних показників	До 20.03. 2016	01.04. 2016	07.04. 2016	08.04. 2016
6	Розпорядження голови облдержадміністрації від 14.06.2011 № 224 «Про встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення прав власності на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що здійснює Приморське комунальне підприємство технічної інвентаризації»	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації	періодичне	Кількість суб'єктів господарювання, які є споживачами послуг підприємства, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності за встановленими тарифами, розмір коштів і часу, що витрачаються суб'єктами господарювання, які є	Підготовка запиту до Приморського комунального підприємства технічної інвентаризації, аналіз отриманої інформації, порівняння кількісних та якісних показників	До 20.06. 2016	05.07. 2016	11.07. 2016	12.07. 2016

	Державна реєстрація від 22.06.2011 № 29/1471			споживачами послуг підприємства, рівень поінформованості суб'єктів господарювання					
7	Розпорядження голови облдержадміністрації від 07.09.2011 № 371 «Про встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення прав власності на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що здійснює комунальне підприємство «Михайлівське районне архітектурно-планувальне та техінвентаризаційне» Державна реєстрація від 12.09.2011 № 47/1489	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації	періодичне	Кількість суб'єктів господарювання, які є споживачами послуг підприємства, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності за встановленими тарифами, розмір коштів і часу, що витрачаються суб'єктами господарювання, які є споживачами послуг підприємства, рівень поінформованості суб'єктів господарювання	Підготовка запиту до комунального підприємства «Михайлівське районне архітектурно-планувальне та техінвентаризаційне», аналіз отриманої інформації, порівняння кількісних та якісних показників	До 01.09. 2016	14.09. 2016	20.09. 2016	15.09. 2016
8	Розпорядження голови облдержадміністрації від 23.11.2011 № 487 «Про встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення прав власності на об'єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що здійснює комунальне підприємство «Куйбишевське бюро технічної інвентаризації» Державна реєстрація від 08.12.2011 № 75/1520	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації	періодичне	Кількість суб'єктів господарювання, які є споживачами послуг підприємства, розмір надходжень до місцевого бюджету і державних цільових фондів від господарської діяльності за встановленими тарифами, розмір коштів і часу, що витрачаються суб'єктами господарювання, які є споживачами послуг підприємства, рівень поінформованості суб'єктів господарювання	Підготовка запиту до комунального підприємства «Куйбишевське бюро технічної інвентаризації», аналіз отриманої інформації, порівняння кількісних та якісних показників	До 01.12. 2016	15.12. 2016	22.12. 2016	23.12. 2016

9	<p>Розпорядження голови облдержадміністрації від 18.09.2014 № 479 «Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, що спрямовуються у 2014-2018 роках на виплату дотації сільськогосподарським підприємствам за приріст поголів'я корів молочного та комбінованого напрямку продуктивності закупленого або власного відтворення, яке було наявне на 01 січня поточного року або було прирощене в поточному році»</p> <p>Державна реєстрація від 01.10.2014 № 22/1662</p>	<p>Департамент агропромислового розвитку облдержадміністрації</p>	<p>повторне</p>	<p>Кількість сільськогосподарських підприємств, які отримали дотації з обласного бюджету, кількість наявного поголів'я корів молочного та комбінованого напрямку продуктивності</p>	<p>Статистичні дослідження, аналіз отриманої інформації</p>	<p>До 15.09.2016</p>	<p>30.09.2016</p>	<p>10.10.2016</p>	<p>11.10.2016</p>
10	<p>Розпорядження голови облдержадміністрації від 22.06.2011 № 240 «Про затвердження Інструкції про порядок обліку та випуску маломірних суден, інших плавзасобів у акваторію Азовського моря та внутрішні води України в межах контрольованих прикордонних районів Запорізької області»</p> <p>Державна реєстрація від 30.06.2011 № 31/1473</p>	<p>Департамент промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації</p>	<p>періодичне</p>	<p>Кількість суб'єктів господарювання та фізичних осіб, на яких поширюватиметься дія акта, розмір коштів і час, що витратимуться суб'єктами господарювання та фізичними особами, пов'язаними з виконанням, невиконанням вимог акта, рівень поінформованості суб'єктів господарювання та фізичних осіб з основних положень акта, рівень аварійності на водному транспорті (з маломірними суднами), кількість виявлених порушень на водному транспорті</p>	<p>Статистичні дослідження, аналіз отриманої інформації</p>	<p>До 25.06.2016</p>	<p>12.07.2016</p>	<p>19.07.2016</p>	<p>20.07.2016</p>

11	Наказ Державного архіву Запорізької області від 14.01.2011 № 4 «Про затвердження цін на роботи (послуги), що виконуються Державним архівом Запорізької області на договірних засадах» Державна реєстрація від 28.01.2011 № 2/1444, № 3/1445	Державний архів Запорізької області	періоди чне	Кількість суб'єктів господарювання та фізичних осіб, на яких поширюватиметься дія акта, розмір коштів і час, що витратимуться суб'єктами господарювання та фізичними особами, пов'язаними з виконанням, невиконанням вимог акта, рівень поінформованості суб'єктів господарювання та фізичних осіб з основних положень акта	Статистичні дослідження, аналіз отриманої інформації	<b>До 20.01. 2016</b>	05.02. 2016	11.02. 2016	12.02. 2016
----	--	-------------------------------------	----------------	---	--	-------------------------------	----------------	----------------	----------------

Директор Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації

Е.В. Слепян